DZIAŁ URZĘDOWY
W a rs z a w a , d. 2 6 C z e rw c a (8 L ip ca).

Naczelnik Kancelarji B anku Polskiegu, podaje do
powszechnej wiadomości, że stosownie do art, 256 In
strukcji z d. 9 (21) Lipca 1840 r. dla Banku wydanej,
zwykłe czynności Banku zawieszają się przez czas od 10
(22) Lipca do d. 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b. dla spraw
dzenia półrocznych rachunków. W czasie tym oprócz wy
miany biletów Bankowych, która w dniach i godzinach
zwyczajnych odbywać się będzie, —żadne wpływy ani też
wypłaty dopełniane nie będą.

171 kop. 81 i
pół tytułem różnicy kursu irs. 72 kop. 60 ty
tułem obliczonego procentu pierwotnie na
dobrach Bartoszówka w Okręgu IRawskim po
łożonych, w dziale IV N. 22 lokowanej, a na
stępnie z pożyczki Towarzystwa Kredytowe
go Ziemskiego h a dobra te udzielonej w sku
tek aktu wypłaty z dnia 16 (28) Kwietnia
1865 r. i w moc decyzji wydziału hypoteczne-
go z dnia 27 Kwietnia (9 Maja) t. r. przez
złożenie jej do depozytu spłaconej. Toczy
się postępowanie spadkowe, do ukończenia
którego i wylegitymowania sukcesorów wy
znacza się ostateczny termin w Kancelarji
hypotecznej w Warszawie, na dzień 1 (13)
Stycznia 1866 r.

Warszawa d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1865 r.
Karol H ube. (10230)

(N. O . '4 0 4 2 ) Rejent Kancelarji Z iem ia ń sk ie j
Gubernji W arszaw skiej w W arszawie.

Z powodu nastąp ionej śm ierci:
1. J a n a Jw anow icza w spółw łaściciela n ie ru

chomości w P ra d ze pod W arszaw y pod Nr. 118
położonej.

2.

2876, wierzyciela
sumy rs. 1800, pod N. 13, rs. 450, z większej
sumy rs. 900 pod Nr. 14 i współwierzyciela
sumy rs. 1,500 pod Nr. 16, wszystkich nanie-
ruchomości Warszawskiej Nr. 2885 w dziale
IV wykazu hypotecznego ubezpieczonych, to
czy się postępowanie spadkowe, do regula
cji którego termin na dzień 29 Grudnia (10
Stycznia 1865j6 r. w Kancelarji hypotecznej
wyznaczam.

Warszawa d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1865 r.
Dziedzicki Adam. (10184)

(N. D. 4040) Rejent. Kancelarji Z iem ahskiej
Guberji Lubelskiej w Lublinie.

Z powodu śm ierci, I. K onstancji M akom as-
k iej wierzy cielki sumy zip . 150,000 n a dobrach
Jarczów i Jez io rn a w O gu Tom aszow skim G u
b e rn ji L ubelsk ie j, oraz w łaścicielk i dóbr S ie l-
ce w* tym że O gu i G ubern ji położonych, 2. B ry
g idy P aw łow skiej w ierzycielk i jed n e j ósmej
części sum y złotych polskich 6 ,000 n a n ie ru
chomość w m ieście L ublin ie num erem h y p o te -
cznym 259 oznaczony, 3. A ro n aR c jn e r w ierzy-
cielasum y złotych polskich 10 ,000 n a dobrach
Strzyżowice w O gu i G ub ern ji L u belsk ie j,
ubezpieczonych, otw orzyły się spadki, do u re
gulow ania k tó rych , te rm in na dzień 29 G ru
d n ia (10 S tyczn ia) 186536$ r . w K ancelarji pod
p isanego R e jen ta wyznaczonym zostaje.

L ublin dn ia 14 (26) Czerwca 1865 r.
Leon Ciświcki.

(zV. D . 4048) P isarz Kancelarji Z iem iańskiej
Gubernji Augustow skiej W ydzia łu 11.

Zaw iadam ia interesow anych, iż do u regu lo
w ania przed nim spadków otw artych:

1. Po Józefie Azulewiczu współw łaścicielu
dóbr Borow szczyzna lit. A. i

2. Po A deli z G iejsztorów G ostkow skiej wie-
rzycielce rs. 1,200 lokow anych na dobrach D y-
dw iżach, jednych i d rug ich w O gu K a lw ary j-
sk im położonych, te rm in p rek lu zy jn y na d . 31
G rudnia ( 12 Stycznia) 1865)6 r. w yznaczony
został.

Suw ałki dnia 14 (26) Czerwca 1865 r.
Kowalski.

(N. D. 4 0 3 0 ) P isa rz Sądu Pokoju Okręgu
P yzdr skiego.

Po śm ierci następ u jący ch osób:
1. W dniu 3 M arca r b. A ndrzeja K orboń-

skiego, w spółw łaściciela nieruchom ości w m ie
ście O kręgow em P yzd rach i w obręb ie g ran ic
g run tów tegoż m iasta , w pow iecie K onińskim ,

natychmiast zwrócone zostaną, utrzymujący
się zaś przy takowej zaraz po zatwierdzeniu
protokółu 'licytacyjnego obowiązany będzie
złożone vadjum dokompletować na należność
dzierżawną do wysokości postąpionej sumy.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będą
cej licytacji są do przejrzenia w wydziale ad
ministracyjnym. każdodziennie wyjąwszy
dni świąteczne.
Warszawa d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1865 r.

p. o. P re zy d en ta , Je n era ln e g o S ztabu ,
Je n e ra l-M a jo r, W itkow ski.

N a c z e ln ik K a n c e la r j i , L u c eń sk i .

(N. U. 3ó!)8) N aczelnik P o u iam
Marjampólskiego.

Z powodu że dowód Kasy Ekonomicznej
miasta Władysławowa z brukowego, targowe
go i jarmarcznego z końcem r.

Każdy więc mający chęć zadzierżawienia
tych dochodów zechce w miejscu i terminie
wyżej oznaczonym znajdować się i przygoto
waną deklaracją, lub takową pocztą nadesłać
z dołączeniem do niej kwitu Kasy Skarbowej
lub Ekonomicznej na złożone vadjum rs. 84
kop. 50.

Warunki przedlicytacyjne w każdym czasie
w miejscowym Magistracie przejrzane być
mogą.

Marjampol dnia 4 (16) Czerwca 1865 r
w z. Gałkowski.

Wzór do Deklaracji
W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu

Marjampolskiego z dnia Czerwca r. b. Nr.
8288 podaję niniejszą deklarację iż obowiązu
ję się wziąść w dzierżawę dochód Kasy mia
sta Władysławowa z brukowego, targowego i
jarmarcznego na lata 1866j6Sza sumę roczną
rs. N kop. N wyraźnie rub. sreb. N kop. N
poddając się wszelkim warunkom i zastrze
żeniom warunkami przedlicytacyjnemi obję
tym kwit kasy na złożone vadjum w sumie rs.
84kop. 50 składam, które wrazie nieutrzyma
niasię przy licytacji sam odbiorę.

Stałe moje zamieszkanie jest w N.
Pisałem w N dnia N mca Lipca 1865 r.

(podpisać imię i nazw isko)________
(jy . J j. 35081 N aczeln ik Z a k ła d ó w Górniczych

Okręgu Wschodniego.
W biurze Naczelnika Zakładów Górniczych

okręgu Wschodniego w Kielcach, w dniu 6
(18) Lipca 1865 r. o godzinie 3-ej po południu
odbywać się będą, w powtórzonym terminie
od cen na precjum ustanowionych, licytacje
in minus przez deklaracje opieczętowane, na
papierze stemplowym ceny kop. 30 przed termi
nem licytacji podawać się mające podług wzo
ru niżej zamieszczonego, na dowozy materja-
łów w ciągu r"ku 1866.

są dołączyć świadectwo
przyjęcia solidarnej odpowiedzialność, w u-
rzędzie właściwej władzy, wedle warunków
licytacyjnych, sporządzone i kwit kasy skar
bowej na złożone koszta ogłoszeń.

Wzór do Deklaracji.
Wskutku ogłoszenia Naczelnika Zakładów

Górniczych okręgu Wschodniego w Kielcach
z d. 1 (13) Czerwca 1865 r. N. 4 ,950 , podaję
niniejszą deklaracją, że podejmuję się dowo
z ó w do Zakładu N. w roku 1866 z odstąpie
niem od cen podanych, do licytacji procentu
(wypisać wysokosc procentu liczbą i literami)
poddając się wszelkim obowiązkom i zastrze
żeniom zamieszczonym w warunkach licyta
cyjnych przezemnie odczytanych i zrozumia-
nych.

Kwity kasowe na złożone vadjum i koszta
ogłoszeń dołączani, które wrazie nieutrzyma-
nia się na licytacji sam odbiorę.

Stałe moje zamieszkanie, je st w N. najbli
żej stacji pocztowej, N. pisałem w N. dnia N.
Mca N. roku 1865

(podpisać wyraźnie nazwisko i imie);

Deklaracje niemogą być skrobane ani po
prawiane pod nieważnością, powinny być za
pieczętowane lakiem a na adresie obejmować
napis, deklaracja do licytacji na dowozy do
Zakładu N. w roku 1866 dopełnić się mające

Kielce d. 1 (13) Czerwca 1865 r.
Łęcki.

DONIESIENIA PRYWATNE
(N. D. 3810)

KASSY
Ż E L A Z N E

bezpieczeństwa
i chroniące od ognia,

w formach szaf, c a ie żelazne, na podstawach
drewnianych, są do nabycia od lat w ielo w Fa

bryce wyrobów Metalowych.

ROBERTA BOHTE
w Warszawie, przy ul. Nowy-Świat, N.